

# Solheim boligfelt – UTBYGGINGSAVTALE

Vedlegg 14 – ansvarsfordeling og grensesnitt

Avklaringer mellom PK og utbygger Desember 2021:	Fordeling:		Fordeling:		Fordeling:		Omforent teknisk plan mellom U og PK		Kommentar	
U	PK	Prosjektering		Gjennomføring		Administrere		Status		
TILTAK:		Utføre	Bekoste	Utføre	Bekoste	Utføre	Bekoste	U	PK	
Vannledninger og kummer i Langangsvegen (Inntrekking og graving)		PK	PK	PK	PK	PK	PK			Grensesnitt: <b>PK</b> har rehabilitert eksisterende vannledning og kummer i Langangsvegen, og klargjort stusser for tilknytning til boligfelt
Spillvannsledninger og kummer i Langangsvegen (Strømpekjøring og graving)		PK	PK	PK	PK	PK	PK			Grensesnitt: <b>PK</b> har rehabilitert eksisterende spillvannsledning og kummer i Langangsvegen, og klargjort stusser for tilknytning til boligfelt
Overvanns rør, kummer og fordrøyningsanlegg i og ved Langangsvegen (graving og nye rør/traseer)		U	U	U	U	U	U			Grensesnitt: <b>PK</b> godkjenner tekniske planer, sammen med VTFK. <b>U</b> prosjekterer, bygger, administrerer/lager avtaler og bekoster tiltak. <b>PK</b> overtar OV-anlegg for fremtidig drift og vedlikehold
Nye vannledninger, spillvannsledninger og overvannsledninger + kummer i forbindelse med nytt boligfelt		U	U	U	U	U	U			Grensesnitt: <b>PK</b> godkjenner tekniske planer. <b>U</b> prosjekterer, bygger, administrerer og bekoster tiltak. <b>PK</b> overtar OV-anlegg for fremtidig drift og vedlikehold
Bygge og levere trykkøkningsstasjon for vann i Langangen (Bygges ny for å erstatte eksisterende VP206, som saneres)		PK	PK	PK	PK	U	PK			Grensesnitt: <b>PK</b> forestår og bekoster prosjektering, bygging og levering av komplett trykkøkningsstasjon som en byggherreleveranse. <b>U</b> koordinerer mottak av stasjonen i Langangen etter omforent fremdrift og leveringstidspunkt.

Nedsetting og montering av trykkøkningsstasjon, samt klargjøring og driftssettelse av vannledninger mellom vannkum 103573 + drenering i Langangvegen. Samt koordinering og graving av strømtilførsel til ny VP, ihht spek.	PK	PK	U	PK	U	PK			Grensesnitt: <b>PK</b> forestår og bekoster prosjektering av trykkøkningsstasjon, ledninger til/fra VK103573. <b>PK</b> bekoster også bygging og driftssettelse av ny VP med ledninger og strøm. <b>U</b> koordinerer og utfører nedsetting av stasjonen, med tilhørende ledningsanlegg + trekkerør frem til bygg. <b>U</b> koordinerer fremdrift med <b>PK</b> , elektriker og leverandør av ny VP. Gjelder også ved omkobling mellom ny og gammel VP
Ny adkomstveg til boligfelt	U	U	U	U	U	U			Grensesnitt: <b>PK</b> overtar eierskap, drift og vedlikehold av nye adkomstveger <b>U</b> Prosjekter og utfører nye adkomstveger til boligfeltet
Justering og oppgradering av busstopp og grensesnitt mellom Fv 3260 og adkomstveger til boligfelt	U	U	U	U	U	U			Grensesnitt: <b>U</b> lager gjennomføringsavtale med VTFK, og prosjekterer, utfører og administrerer alle tiltak ifm Fv3260
Riving av eksisterende trykkøkningsstasjon	PK	PK	PK	PK	PK	PK			Grensesnitt: <b>PK</b> tar ned og fjerner bygg og pumper i VP.

BA 27.01.2022